

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021s24
Stavba: Nymburk - Terasy Eliška II. etapa

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 12. 2021
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: 00499838
Rekomont, a.s. DIČ: CZ00499838
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		4 656 895,39
DPH základní	Sazba daně	Výše daně
snížená	21,00%	
	15,00%	977 948,03
Cena s DPH		0,00
v CZK		5 634 843,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2021s24

Stavba: Nymburk - Terasy Eliška II. etapa

Místo:

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Rekomont, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
2021s24	Nymburk - Terasy Eliška II. etapa	4 656 895,39	5 634 843,42
		4 656 895,39	5 634 843,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Terasy Eliška II. etapa

Místo:

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Rekoment, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV		4 656 895,39
1 - Zemní práce		452 915,32
1-1 - Případná výměna podloží		348 863,30
1-2 - Terénní a sadové úpravy		134 545,39
1-3 - Kácení		42 223,00
4 - Vodovodné konstrukce		3 720,60
5 - Komunikace pozemní		10 920,00
5-1 - Konstrukce A		1 071 428,40
5-2 - Konstrukce B		909 963,30
5-3 - Konstrukce C		60 797,40
8 - Trubní vedení		135 620,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		546 212,41
997 - Přesun sutě		256 095,14
998 - Přesun hmot		87 624,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					595 966,55
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce					195 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště					60 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost					100 000,00
VRN7 - Provozní vlivy					145 000,00
VRN9 - Ostatní náklady					95 966,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Terasy Eliška II. etapa

Místo:

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Rekomont, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 656 895,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 060 928,84

D	1	Zemní práce				452 915,32
1	K	113106011	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z mozaiky ručně	m2	4,000	151,00
2	K	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	45,000	30,60
VV					45,000	1 377,00

3	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	840,000	39,20	32 928,00
4	K	113107022	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	4,000	550,00	2 200,00
5	K	113107122	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	20,000	348,00	6 960,00
6	K	113107131	Odstanění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	20,000	675,00	13 500,00
7	K	113107171	Odstanění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	56,000	190,00	10 640,00
8	K	113107222	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	900,000	40,00	36 000,00
9	K	113107322	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	45,000	68,50	3 082,50
VV					45,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm při překopecch strojně pl do 15 m2	m2	6,000	152,00	912,00
11	K	113107442	Odstranění podkladu živiničných tl přes 50 do 100 mm při překopecch strojně pl do 15 m2	m2	6,000	122,00	732,00
12	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	2,000	136,00	272,00
13	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	77,000	73,40	5 651,80
VV							
14	K	113204111	(7+17+8)+45"pozemek 60/6"	m	69,000	47,40	3 270,60
VV							
15	K	122251102	Vytrhání obrub záhonových 17+52	m	69,000		
W							
15	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	150,000	193,00	28 950,00
W							
			420*0,2 "hl. pěší trasa" + (470+65+35+15)*0,05"zbytek zpevněných ploch" + 125*0,25"původní zeleň" + 40*0,1 "pěšina na p.60/6" + 1,5"vsakovací jáma"		150,000		
16	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	65,000	971,00	63 115,00
W							
			(9+23)*0,8*1,4+(22*0,8*1,6)+1 "výkop pro vodovodní přípojku"		65,000		
17	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	215,000	298,00	64 070,00
VV							
			150+65		215,000		
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	50,880	143,00	7 275,84
W							
			53*0,8*1,2		50,880		
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	2,120	213,00	451,56
W							
			53*0,4*0,1		2,120		
20	M	58331200	šterkopísek neřířděný zásypový	t	4,240	288,00	1 221,12
W							
			2,12*2 Přepočtené koeficientem množství		4,240		
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	408,500	350,00	142 975,00
W							
			(150+65)*1,9		408,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 109,000	24,10	26 726,90
	VV		586+490+33		1 109,000		
D	1-1		Případná výměna podloží				348 863,30
23	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	129,000	193,00	24 897,00
	VV		plzk*0,3		129,000		
24	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	129,000	298,00	38 442,00
	VV		plzk*0,3		129,000		
25	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	232,200	350,00	81 270,00
	VV		plzk*0,3*1,8		232,200		
26	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	430,000	24,10	10 363,00
	VV		240+170+20 "plochy pod hlavní pěší trasou"		430,000		
27	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	860,000	177,00	152 220,00
	VV		plzk*2		860,000		
28	K	919726220	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 150/50 kN/m	m2	473,000	88,10	41 671,30
	VV		plzk*1,1		473,000		
D	1-2		Terénní a sadové úpravy				134 545,39
29	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	200,000	49,50	9 900,00
	VV		35+25+25+15+60+40		200,000		
30	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	200,000	93,50	18 700,00
31	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	5,545	242,00	1 341,89
	VV		277,241379310345*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,545		
32	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	200,000	77,00	15 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	11,600	1 210,00	14 036,00
	W		200*0,058 Přepočtené koeficientem množství		11,600		
34	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	44,00	8 800,00
35	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	44,00	8 800,00
36	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	17,60	3 520,00
37	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	2 120,00	4 240,00
38	M	10321100	zahrádní substrát pro výsadbu VL	m3	2,000	1 210,00	2 420,00
39	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	25,000	27,50	687,50
40	K	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	49,50	445,50
41	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	25,000	38,50	962,50
42	M	026520-3	Lavandula angustifolia	kus	25,000	132,00	3 300,00
43	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	935,00	1 870,00
44	M	02650-1	Jilm sibiřský - Ulmus Clusius - kmínek 200cm, OK 16/18	kus	1,000	9 350,00	9 350,00
45	M	02650-2	Platan javorolistý - Platanus acerifolia - kmínek 200cm, OK 16/18	kus	1,000	10 120,00	10 120,00
46	K	184103811	Výsadba keřů se zřízením zářezů ve svahu přes 1:5 do 1:2 vzdálenost zářezů do 1 m	m2	9,000	199,00	1 791,00
47	M	026520-1	Berberis thunbergii Atropurpurea Nana	kus	3,000	160,00	480,00
48	M	026520-2	Spiraea bumalda Goldflame	kus	6,000	160,00	960,00
49	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	2,000	495,00	990,00
50	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	6,000	161,00	966,00
51	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	105,00	4 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV							
3+7+30							
52	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	40,000	35,00	1 400,00
53	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	105,00	4 200,00
54	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	4,120	1 375,00	5 665,00
VV							
40*0,103 Přepočtené koeficientem množství							
4,120							
D 1-3 Kácení							
55	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	2 805,00	2 805,00
56	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	5 720,00	5 720,00
57	K	112251101	Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
58	K	112251103	Odstranění pařezů D přes 500 do 700 mm	kus	2,000	3 795,00	7 590,00
59	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	495,00	495,00
60	K	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	572,00	572,00
61	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	495,00	495,00
62	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	2 270,00	2 270,00
63	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	1,000	495,00	495,00
64	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	2,000	685,00	1 370,00
65	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	9,000	121,00	1 089,00
VV							
1*9							
66	K	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	9,000	154,00	1 386,00
VV							
1*9							
67	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	9,000	198,00	1 782,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1*9							
68	K	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	9,000	264,00	2 376,00
1*9							
69	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	9,000	242,00	2 178,00
1*9							
70	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	18,000	275,00	4 950,00
2*9							
71	K	171201-1	Poplatek za likvidaci (uložení) dřevní hmoty	soubor	1,000	3 900,00	3 900,00
D 4							
Vodorovné konstrukce							
72	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkordtře	m3	3,180	1 170,00	3 720,60
53*0,6*0,1							
D 5							
Komunikace pozemní							
73	K	564861111	Podklad ze šterkordtře ŠD tl 200 mm	m2	6,000	231,00	1 386,00
74	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	6,000	574,00	3 444,00
75	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	6,000	382,00	2 292,00
76	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	6,000	75,00	450,00
77	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	6,000	75,00	450,00
78	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,000	483,00	2 898,00
D 5-1							
Konstrukce A							
79	K	564851111	Podklad ze šterkordtře ŠD tl 150 mm	m2	585,600	177,00	103 651,20
80	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarvné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	585,000	720,00	421 200,00
472+65+33+15							
81	M	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	596,700	916,00	546 577,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			585*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		596,700		
D	5-2		Konstrukce B				909 963,30
82	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	489,600	177,00	86 659,20
W			408,000*1,2		489,600		
83	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	408,000	295,00	120 360,00
84	K	596212210-1	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 - varovný pás a rovinná dlažba	m2	3,500	890,00	3 115,00
85	M	5924522-1	Dlaždice s reliéfním povrchem nebo s výstupky 200x200x60	m2	2,060	5 980,00	12 318,80
W			2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,060		
86	M	5924522-2	Hladké dlaždice bez sražené hrany určené k lemování hmatných prvků pro dosažení funkčního hmatového kontrastu vyžadovaného vyhláškou č. 398/2009 Sb. 255 x 255 / tl. 60 mm	m2	1,545	5 980,00	9 239,10
W			1,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,545		
87	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	410,000	720,00	295 200,00
W			405+5		410,000		
88	M	58381007-1	kostka dlažební žula drobná 8/10 - smíšená 30 % bílá - 70% šedá	m2	418,200	916,00	383 071,20
W			410*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		418,200		
D	5-3		Konstrukce C				60 797,40
89	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	32,600	177,00	5 770,20
90	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	32,000	720,00	23 040,00
91	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	32,640	980,00	31 987,20
W			32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		32,640		
D	8		Trubní vedení				135 620,08
92	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 4,4 mm	m	53,000	154,00	8 162,00
93	M	28613170-1	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x4,4mm	m	53,795	225,00	12 103,88
W			53*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		53,795		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	891142211-1	Montáž vodoměrné soustavy v šachtě, kompletní dodávka, instalace	soubor	1,000	25 500,00	25 500,00
95	K	891142211-2	Montáž v šachtě u pítka - armatury, ventily pro napojení hadic pro zálivku dle požadavků investora, kompletní dodávka, instalace	soubor	1,000	25 500,00	25 500,00
96	K	893811113	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení pl do 1,1 m2 hl přes 1,4 do 1,6 m	kus	1,000	4 410,00	4 410,00
97	M	56230555	šachta vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,6 m	kus	1,000	21 700,00	21 700,00
98	K	893811211	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro statické zatížení pl do 1,1 m2 hl do 1,2 m	kus	1,000	4 410,00	4 410,00
99	M	56230530	šachta vodoměrná hranatá k obetonování 0,9/1,2/1,0 m	kus	1,000	12 300,00	12 300,00
100	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	2 150,00	8 600,00
101	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	1 210,00	4 840,00
102	K	564871-1	Výplň zasakovací jámy šterkodrtí fr. 32-64 - 1,5m3, doplnění trativodní trubky od pítka	soubor	1,000	7 700,00	7 700,00
103	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	6,000	65,70	394,20
VV					6,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				546 212,41
104	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	75,500	450,00	33 975,00
VV					75,500		
105	M	58381008-1	17+9+1,5+(48)"pěšina na poz. 60/6" kostka dlažební žula velká 15/17 - případně využít vybourané kostky	m2	12,835	1 863,00	23 911,61
VV					12,835		
106	K	916111123	75,5*0,17 "Přepočtené koeficientem množství Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	219,000	450,00	98 550,00
VV					219,000		
107	M	58381007	(50+50+46+46)"dvoulinka"+4,5+5,5+(7+10)"u laviček" kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	21,900	980,00	21 462,00
VV					21,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
108	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,500	728,00	4 004,00
109	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	5,610	2 380,00	13 351,80
			5,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství		5,610		
110	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	18,000	2 280,00	41 040,00
			2+8+8		18,000		
111	M	7491010-1	Lavička rozměry DxŠxV: 1800x665x765 mm / 60kg Litinové bočnice jsou opatřeny práškovým vypalovacím lakem. Sedák a opěradlo tvoří různě široké desky z masivního dřeva(dub) připevněné nerezovými vruty k nosné konstrukci.	kus	2,000	22 389,00	44 778,00
112	M	7491010-2	Lavička rozměry DxŠxV 440x435 mm, R 1500 mm / 33 kg. Zinkovaná ocelová nosná konstrukce je opatřena práškovým vypalovacím lakem. Sedák tvoří latě lichoběžníkového tvaru z masivního dřeva(dub) připevněné nerezovými vruty k nosné konstrukci.	kus	8,000	11 180,00	89 440,00
113	M	7491010-3	Lavička rozměry DxŠxV 440x435 mm, R 2000 mm / 41 kg. Zinkovaná ocelová nosná konstrukce je opatřena práškovým vypalovacím lakem. Sedák tvoří latě lichoběžníkového tvaru z masivního dřeva(dub) připevněné nerezovými vruty k nosné konstrukci.	kus	8,000	11 180,00	89 440,00
114	K	275316231-1	Základové patky z prostého betonu pod lavičky	ks	19,000	3 500,00	66 500,00
			2+8+8" pod lavičky" + 1 "pítka"		19,000		
115	K	9361743-1	Montáž pítka kotevními šrouby na pevný podklad, včetně zapojení a instalačního materiálu	kus	1,000	2 780,00	2 780,00
116	M	74910-1	Pítka z hliníkových trubek a misky z nerezového plechu. Všechny hliníkové části jsou pokryty polyesterovým práškem, ovládací knoflík a části přicházející do styku s vodou jsou nerezové.	kus	1,000	16 980,00	16 980,00
D	997		Přesun sutě				256 095,14
117	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	306,165	47,40	14 512,22
			oa+ok_1		306,165		
118	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	2 755,485	11,30	31 136,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W (oa+ok_1)*9							
119	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	275,260	53,30	14 671,36
W ob_1							
120	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 477,340	14,50	35 921,43
W ob_1*9							
121	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	275,260	190,00	52 299,40
W ob_1							
122	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	304,845	350,00	106 695,75
W ok_1							
123	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,320	650,00	858,00
D 998							
124	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	405,669	216,00	87 624,50
D VRN							
D VRN1							
125	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	95 000,00	95 000,00
126	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - geodetické zaměření skutečného provedení díla	soub	1,000	45 000,00	45 000,00
127	K	013254000-1	Dokumentace skutečného provedení stavby (3x tištěná,CD)	soub	1,000	55 000,00	55 000,00
D VRN3							
128	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	45 000,00	45 000,00
129	K	039203-1	Uvedení ploch poškozených vlivem realizace díla do stavu před zahájením realizace díla	soub	1,000	15 000,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN4 Inženýrská činnost							
130	K	04290300-1	Dohled autorizované osoby v oboru geologie (hydrogeologie) pro zhodnocení stavu zemní pláně včetně vypracování odborného posudku	soub	1,000	35 000,00	35 000,00
131	K	043134000	Zkoušky zatěžovací, včetně vypracování odborné zprávy	soub	1,000	65 000,00	65 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							
132	K	072002000-1	Přechodné dopravní značení, projednání	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
133	K	072002000-2	Přechodné dopravní značení - značky, instalace, údržba	ks	40,000	3 500,00	140 000,00
D VRN9 Ostatní náklady							
134	K	02-1	Ochrana a zabezpečení stávajících inženýrských sítí po celou dobu realizace díla	soub	1,000	24 966,55	24 966,55
135	K	051103-1	Náklady na pojištění díla po celou dobu jeho realizace	soub	1,000	35 000,00	35 000,00
136	K	052203-1	Náklady spojené se zajištěním bankovní záruky	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
137	K	090001000-1	Vytyčení stávajících sítí	soub	1,000	21 000,00	21 000,00

SEZNAM FIGUR

Kód: 2021s24
 Stavba: Nymburk - Terasy Eliška II. etapa

Datum: 8. 12. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
2021s24	Nymburk - Terasy Eliška II. etapa		
oa	odpad asfal, živice		1,320
oa	1,32		1,320
Použití figury:			
997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,320
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	306,165
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 755,485
ob_1	odpad beton		275,260
ob_1	247,8+6,5+18,2+2,76		275,260
Použití figury:			
997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	275,260
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	275,260
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 477,340
ok_1	odpad kamenivo		304,845
ok_1	14,4+1,16+5,8+261+13,05+8,855+0,58		304,845
Použití figury:			
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	304,845
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	306,165
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 755,485
plzk	plocha pro zlepšení pod komunikacemi		430,000
plzk	240+170+20 "plochy pod hlavní pěší trasou"		430,000
Použití figury:			
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	430,000
122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	129,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	129,000
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	232,200
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 150 mm	m2	860,000
919726220	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 150/50 kN/m	m2	473,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210725 Stavba: Projektová dokumentace opravy terasy nad garážemi

KSO: Místo: Bytový dům Eliška - Náměstí Přemyslovců 8/21

Zadavatel: Město Nymburk

Uchazeč: Rekoment, a.s.

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: DEKPROJEKT s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		16 068 004,61	
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 16 068 004,61	Výše daně 3 374 280,97
	15,00%		
Cena s DPH		19 442 285,58	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 20210725

Stavba: Projektová dokumentace opravy terasy nad garážemi

Místo: Bytový dům Eliška - Náměstí Přemyslovců 8/21

12. 9. 2022

Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: Rekomont, a.s.

Datum: Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DEKPROJEKT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO-01	Bourací práce	16 068 004,61	19 442 285,58	STA
SO-02	Architektonicko-stavební část	2 688 079,41	3 252 576,09	STA
		13 379 925,20	16 189 709,49	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projektová dokumentace opravy terasy nad garážemi

Objekt:

SO-01 - Bourací práce

KSO:

Bytový dům Eliška - Náměstí Přemyslovců 8/21

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk

Uchazeč:

Rekomont, a.s.

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

DEKPROJEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

12. 9. 2022

Datum:

IČ:

00239500

DIČ:

IČ:

00499838

DIČ:

CZ00499838

IČ:

27642411

DIČ:

IČ:

27642411

DIČ:

Cena bez DPH			2 688 079,41
DPH základní snížená	Základ daně 2 688 079,41 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 564 496,68 0,00
Cena s DPH	v CZK		3 252 576,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: Projektová dokumentace opravy terasy nad garážemi
Objekt: SO-01 - Bourací práce
Místo: Bytový dům Eliška - Náměstí Přemyslovců 8/21
Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: Rekoment, a.s.

Datum: 12. 9. 2022
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DEKPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		2 688 079,41
1 - Zemní práce		647 555,54
8 - Trubní vedení		4 388,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		471 717,95
997 - Přesun sítě		1 480 045,95
PSV - Práce a dodávky PSV		84 371,02
712 - Povělkové krytiny		67 681,02
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		2 058,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		1 772,00
772 - Podlahy z kamene		12 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Projektová dokumentace opravy terasy nad garážemi
Objekt: SO-01 - Bourací práce

Místo: Bytový dům Eliška - Náměstí Přemyslovců 8/21
Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: Rekomont, a.s.
Datum: 12. 9. 2022
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DEKPROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV								
Práce a dodávky HSV								
D 1 Zemní práce								
1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	12,800	171,00	2 188,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003					
		WV	původní stav - SZ část					
		WV	12,8				647 555,54	
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	12,800	90,70	108 913,47	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106123					
		WV	skladba S1					
		WV	1253,8				1 253,800	
		WV	odečet velkoformátů				-69,800	
		WV	-69,8				16,810	
		WV	detail E				1 200,810	
		WV	0,5*33,62				69,817	
		WV	Součet				4 845,30	CS ÚRS 2022 02
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	27,7	195,00	244 491,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121					
		WV	dimtř velkoformátové dlažby				27,700	
		WV	27,7				42,117	
		WV	3,34*12,61				69,817	
		WV	Součet				1 253,800	
4	K	113107011	Odstranění podkladů nebo krytů při překročení inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva téženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	188,200	27,20	5 119,04	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107011					
		WV	skladba S1 - piskový podsyp 40-80 mm				1 253,800	
		WV	1253,8				188,200	
5	K	113106141	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z mozaiky	m2	327,7	-52,9+76+10,6	-139,500	188,200
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106141					
		WV	skladba S2				327,700	
		WV	327,7				-139,500	
		WV	z toho zatravněno				-139,500	
		WV	-(52,9+76+10,6)				188,200	
		WV	Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	113107512	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107512	m2	188,200	52,10	9 805,22	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		VV	skladba S2 - pískový podsyp tl. 120 mm					
		VV	327,7		327,700			
		VV	z toho zatravněno		-139,500			
		VV	-(52,9+76+10,6)		188,200			
		VV	Součet		139,500	69,70	9 723,15	CS ÚRS 2022 02
7	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111301111	m2				
		Online PSC						
		VV	skladba S2 - zatravněno					
		VV	52,9+76+10,6		139,500			
8	K	131151100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131151100	m3	23,715	377,00	8 940,56	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		VV	skladba S2 - zatravněno - na úroveň hutněné zeminy - 170 mm					
		VV	0,17*(52,9+76+10,6)		23,715			
9	K	113202111	Vytřetí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajniku nebo obručnicků stojatých https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111	m	49,330	66,60	3 285,38	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		VV	kolem zatravněných ploch skladby S2					
		VV	0,16+1,73+10,95+10,41+10,98+5,42+1,05+1+3,41+4,22		49,330			
10	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311	m3	75,228	127,00	9 553,96	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		VV	podklad S1					
		VV	1253,8*0,06		75,228			
11	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211319	m3	225,684	117,00	26 405,03	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		VV	75,228*3 "Přepočtené koeficientem množství"					
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101	m3	55,709	154,00	8 579,19	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		VV	skladba S2					
		VV	žulové kostky		9,410			
		VV	188,2*0,05					
		VV	pískový podsyp		22,584			
		VV	188,2*0,12					
		VV	zatravněná plocha		23,715			
		VV	139,5*0,17		55,709			
		VV	Součet					
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117	m3	130,937	298,00	39 019,23	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		VV	75,228+55,709		130,937			
14	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119	m3	1 309,370	23,00	30 115,51	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		P	Poznámka k položce:					
		VV	předpoklad odvozu do 20 km celkem: 130,937*10 "Přepočtené koeficientem množství"		1 309,370			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201	m3	130,937	20,70	2 710,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
16	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221	t	382,458	350,00	133 860,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221 225,684+52,894+56,46+47,43		382,458			
		W						
D 8								
			Trubní vedení				4 388,95	
17	K	890311811	Bourání šachet a jímek ručně velikostí obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze železobetonu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/890311811	m3	0,343	7 650,00	2 623,95	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		W	ubourání zhlaví kanalizační šachty					
		W	0,1*0,85*0,85		0,072			
		W	0,1*1,65*0,95		0,157			
		W	0,1*1,23*0,93		0,114			
		W	Součet		0,343			
18	K	895101211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895101211	kus	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		W	poklop DN 550 mm					
		W	1		1,000			
19	K	895103211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895103211	kus	3,000	528,00	1 584,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		W	poklopy kanalizačních šachet					
		W	3		3,000			
D 9								
			Ostatní konstrukce a práce, bourání				471 717,95	
20	K	962032241	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032241	m3	2,904	963,00	2 796,55	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		W	demontáž podezdívky lavičky na přechodu S1 a S2					
		W	17,6*0,3*0,55		2,904			
21	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042141	m3	125,380	3 420,00	428 799,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		W	skladba S1 - betonová mazanina 90 - 110 mm					
		W	1253,8*0,1		125,380			
22	K	965001211	Odstanění lavičky parkové stabilní zabetonované https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965001211	kus	10,000	619,00	6 190,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
23	K	966.Rpol.MK	Demontáž mobilního květníku vč. likvidace	kus	2,000	425,00	850,00	
24	K	966.Rpol.BP	Dočasné odstranění a nové rozmištění betonových patníků	kus	11,000	978,00	10 758,00	
25	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložení vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966008221	m	37,700	96,00	3 619,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		W	dmitž žlabu					
		W	východ		11,160			
		W	4,6+6,56					
		W	sířed		17,040			
		W	17,04					
		W	sever		9,500			
		W	9,5		37,700			
		W	Součet					
26	K	966051111	Bourání palisád betonových osazených v řadě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966051111	m3	2,160	1 560,00	3 369,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		W	průměr výška dle fotek 0,5 m					
		W	0,2*0,5*(6,2+3,6+11,8)		2,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151119 pro nové napojení svodného potrubí 2"0,25	m	0,500	3 550,00	1 775,00	CS ÚRS 2022 02
28	K	977342111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu, rozměru do 30x30 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977342111 drážka pro LED pásek - koruna atiky 60	m	60,000	226,00	13 560,00	CS ÚRS 2022 02
D	997		Přesun sutě				1 480 045,95	
29	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013111	t	1 013,946	605,00	613 437,33	CS ÚRS 2022 02
30	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511	t	1 013,946	408,00	413 689,97	CS ÚRS 2022 02
31	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 Poznámková položka: předpoklad odvozu do 20 km celkem 1013,946*19 Přepočtené koeficientem množství	t	19 264,974	12,50	240 812,18	CS ÚRS 2022 02
32	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013601	t	627,069	190,00	119 143,11	CS ÚRS 2022 02
33	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603	t	5,633	420,00	2 365,86	CS ÚRS 2022 02
34	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631	t	35,102	1 970,00	69 150,94	CS ÚRS 2022 02
35	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013814	t	6,896	3 110,00	21 446,56	CS ÚRS 2022 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				84 371,02	
D	712		Povlakové krytiny				67 681,02	
36	K	712331801	Odstavení povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712331801 skladba S1 - separační geotextilie 1253,8	m2	1 253,800	10,30	12 914,14	CS ÚRS 2022 02
37	K	712340831	Odstavení povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712340831 skladba S1 - hydroizolační asfaltový pás tl. 4 mm 1253,8	m2	1 253,800	42,60	53 411,88	CS ÚRS 2022 02
38	K	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712201	%	500,000	2,71	1 355,00	CS ÚRS 2022 02
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 058,00	
39	K	721210822	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721210822	kus.	7,000	174,00	1 218,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		vtoky od žlabů					
	W		7		7,000			
40	K	9987721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	500,000	1,68	840,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/9987721201					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				1 772,00	
41	K	741372833	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) průmyslových výbojkových venkovních na siožaru přes 3 m	kus	6,000	237,00	1 422,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372833					
42	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	500,000	0,70	350,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741201					
D		772	Podlahy z kamene				12 860,00	
43	K	772212812	Demontáž obkladu schodišťových stupňů z kamenných desek k dalšímu použití stupnic z měkkých kamenů lepených	m2	30,000	366,00	10 980,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/772212812					
	W		betonové dlaždice na koruně atiky					
	W		0,5*60		30,000			
44	K	998772201	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	500,000	3,76	1 880,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998772201					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Projektová dokumentace opravy terasy nad garáží
Objekt: SO-02 - Architektonicko-stavební část

KSO: Bytový dům Eliška - Náměstí Přemyslovců 8/21
Místo: CC-CZ: 12. 9. 2022
Datum: 00239500
IČ: 00499838
DIČ: CZ00499838
Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: Rekoment, a.s.
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Žpracovatel: DEKPROJEKT s.r.o.
Poznámka:

Cena bez DPH		13 379 925,20	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 379 925,20 0,00	21,00% 15,00%	2 809 784,29 0,00
Cena s DPH		16 189 709,49	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Projektová dokumentace opravy terasy nad garáží
Objekt: SO-02 - Architektonicko-stavební část
Místo: Bytový dům Eliška - Náměstí Přemyslovců 8/21
Zadavatel: Město Nymburk
Uchazeč: Rekoment, a.s.

Datum: 12. 9. 2022
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DEKPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		13 379 925,20
1 - Zemní práce		17 219,92
2 - Zakládání		3 059,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce		44 694,05
4 - Vodorovné konstrukce		25 627,72
5 - Komunikace pozemní		7 946 736,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		830 764,04
8 - Trubní vedení		3 488,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		291 002,04
998 - Přesun hmot		342 821,12
PSV - Práce a dodávky PSV		2 455 308,24
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		21 521,81
712 - Povlakové krytiny		1 594 846,09
713 - Izolace tepelné		28 078,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		55 380,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		441 454,00
764 - Konstrukce klempířské		103 888,00
767 - Konstrukce zámečnické		88 410,54
772 - Podlahy z kamene		115 532,01
783 - Dokončovací práce - nátěry		6 197,20
OST - Ostatní		1 309 204,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Projektová dokumentace opravy terasy nad garážemi

Objekt: SO-02 - Architektonicko-stavební část

Místo: Bytový dům Eliška - Náměstí Přemyslovců 8/21

Zadavatel: Město Nymburk

Uchazeč: Rekomont, a.s.

Datum: 12. 9. 2022

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: DEKPROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 379 925,20	
D	1		Zemní práce				17 219,92	
1	K	132112121	Hloubení zapážených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	9,461	1 040,00	9 839,44	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132112121								
	Online PSC							
	W		Detail D		3,577			
	W		0,35*0,35*29,2					
	W		Detail E		5,884			
	W		0,5*0,35*33,62		9,461			
	W		Součet					
2	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	5,422	234,00	1 268,75	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101								
	Online PSC							
	W		Detail D		2,900			
	W		(29,2*0,35*0,35)-((16,25+1,8)*0,15*0,25)					
	W		Detail E		2,522			
	W		0,5*0,15*33,62		5,422			
	W		Součet					
3	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,039	352,00	1 421,73	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167111101								
	Online PSC							
	W		rozdlí mezi výkopem a zásypem		4,039			
	W		9 461-5,422					
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,039	298,00	1 203,62	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117								
	Online PSC							
	W				4,039			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	40,390	23,00	928,97	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119								
	Online PSC							
	P		Poznámka k položce:					
	W		předpoklad odvozu do 20 km celkem					
	W		4,039*10 "Přepočtené koeficientem množství					
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,039	20,70	83,61	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201								
	W				40,390			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
7	K	171201221	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,068	350,00	2 473,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
W			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221 4,039*1,75 Přepočtené koeficientem množství		7,068			
D 2								
Zakládání								
8	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	1,681	1 820,00	3 059,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
W			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532212 detail E		1,681			
W			0,1*0,5*33,62					
D 3								
Svislé a kompletní konstrukce								
9	K	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdáním, tl. přes 80 do 150 mm	m2	14,500	599,00	44 694,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
W			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202331 doplnění zdiva atiky v rozsahu 5% plochy					
W			směrem k řešenému prostoru		4,000			
W			80*0,05					
W			směrem k řece		10,500			
W			210*0,05		14,500			
W			Součet		3,081	4 710,00	14 511,51	CS ÚRS 2022 02
10	K	330321515	Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železobetonového (bez výztuže) pohledového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3				
Online PSC								
P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/330321515 Poznámka k položce: pohled beton PD 3 + sražené hrany					
W			minipodia beton		1,170			
W			3*(0,18+0,12)*1,14*1,14		1,092			
W			2*(0,18+0,24)*1,14*1,14		0,819			
W			1*(0,18+0,45)*1,14*1,14		3,081			
W			Součet		10,807	635,00	6 862,45	CS ÚRS 2022 02
11	K	331351125	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 zřízení	m2				
Online PSC								
W			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331351125 minipodia beton		4,104			
W			3*(0,18+0,12)*1,14*4		3,830			
W			2*(0,18+0,24)*1,14*4		2,873			
W			1*(0,18+0,45)*1,14*4		10,807			
W			Součet		10,807	151,00	1 631,86	CS ÚRS 2022 02
12	K	331351126	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 odstranění	m2				
Online PSC								
W			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331351126 Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka Příplatek k cenám za pohledový beton		10,807	304,00	3 285,33	CS ÚRS 2022 02
13	K	331351911	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka Příplatek k cenám za pohledový beton	m2				
Online PSC								
W			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331351911 minipodia beton		4,104			
W			3*(0,18+0,12)*1,14*4		3,830			
W			2*(0,18+0,24)*1,14*4		2,873			
W			1*(0,18+0,45)*1,14*4		10,807			
W			Součet		0,154	63 100,00	9 717,40	CS ÚRS 2022 02
14	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSI 500	t				
Online PSC								
W			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331361821 minipodia beton - výztuž předpoklad 50 kg/m3					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		3*(0.18+0.12)*1.14*1.14*0.05		0,058			
W		2*(0.18+0.24)*1.14*1.14*0.05		0,055			
W		1*(0.18+0.45)*1.14*1.14*0.05		0,041			
W		Součet		0,154			
D	4	Vodorovné konstrukce				25 627,72	
15	K 430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) slupné, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	3,236	4 220,00	13 655,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/430321414					
W		detail E					
W		33.62*(0.5*0.1)		1,681			
W		33.62*0.45*0.15/2		1,135			
W		33.62*0.05*0.25		0,420			
W		Součet		3,236			
16	K 430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp slupných, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,162	73 900,00	11 971,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/430361821					
W		předpoklad výztužení 50 kg/m3					
W		3,236*0,05		0,162			
D	5	Komunikace pozemní				7 946 736,08	
17	K 596811312	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěši s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy přes 300 m2	m2	1 162,300	920,00	1 069 316,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811312					
W		skladba S1'					
W		1162.3		1 162,300			
18	M 58384636	deska dlažební broušená formátovaná mramor tl 60mm	m2	1 197,169	3 970,00	4 752 760,93	CS ÚRS 2022 02
W		1162.3*1,03*Přepočtené koeficientem množství		1 197,169			
19	K 564831111	Podklad ze šterkodrti SD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	116,230	123,00	14 296,29	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111					
P		Poznámka k položce:					
W		10 mm do celkové tl. lože 50 mm					
W		skladba S1'					
W		1162.3		1 162,300			
W		1162.3*0,1*Přepočtené koeficientem množství		116,230			
20	K 596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěši s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	218,800	920,00	201 296,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811311					
W		skladba S6'					
W		13,1*205,7		218,800			
21	M 58384636	deska dlažební broušená formátovaná mramor tl 60mm	m2	225,364	3 970,00	894 695,08	CS ÚRS 2022 02
W		218.8*1,03*Přepočtené koeficientem množství		225,364			
22	K 564831111	Podklad ze šterkodrti SD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	65,640	123,00	8 073,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111					
P		Poznámka k položce:					
W		30 mm do celkové tl. lože 70 mm					
W		skladba S6'					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			13,1+205,7		218,800			
W			218,8*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		65,640			
23	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	251,500	720,00	181 080,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminkvyrs.cz/item/CS_URS_2022_02/591211111					
W			skladba S2*					
W			21,45+1,45+9,8		32,700			
W			skladba S6*		218,800			
W			13,1+205,7		251,500			
W			Součet					
24	M	58381004	kostka štipaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	256,530	916,00	234 981,48	CS ÚRS 2022 02
W			251,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		256,530			
25	K	564831111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	43,760	123,00	5 382,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminkvyrs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111					
P			Poznámka k položce:					
W			20 mm do celkové tl. lože 70 mm					
W			skladba S6*					
W			13,1+205,7		218,800			
W			218,8*0,2 "Přepočtené koeficientem množství		43,760			
26	K	579231312	Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén jednovrstvé tloušťky 13 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 35 mm, prováděné ručně plochy do 300 m2 jedna barva ostatní	m2	30,400	3 460,00	105 184,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminkvyrs.cz/item/CS_URS_2022_02/579231312					
W			skladba S3* - EPDM granulát pojený PU pojivem 8 mm + SBR granulát pojený PU pojivem 40 mm		30,400			
W			30,4					
27	K	564811112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	30,400	72,50	2 204,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminkvyrs.cz/item/CS_URS_2022_02/564811112					
W			skladba S3*					
W			30,4		30,400			
28	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,829	4 470,00	3 705,63	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminkvyrs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311115					
W			skladba S4*					
W			0,06*(2,64+1,75+3,85+2,21+3,36)		0,829			
29	M	58343911	kamenivo drcené hrubé frakce 11/22	t	0,111	559,00	62,05	CS ÚRS 2022 02
W			3,36*0,022		0,074			
W			0,074*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		0,111			
30	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	0,107	553,00	59,17	CS ÚRS 2022 02
W			2,21*0,032		0,071			
W			0,071*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		0,107			
31	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	0,365	510,00	186,15	CS ÚRS 2022 02
W			3,85*0,063		0,243			
W			0,243*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		0,365			
32	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	0,329	482,00	158,58	CS ÚRS 2022 02
W			1,75*0,125		0,219			
W			0,219*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		0,329			
33	M	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	1,188	600,00	712,80	CS ÚRS 2022 02
W			2,64*0,3		0,792			
W			0,792*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		1,188			
34	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	13,810	82,70	1 142,09	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminkvyrs.cz/item/CS_URS_2022_02/564710011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		skladba S4* (2,64+1,75+3,85+2,21+3,36)					
	W		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 předpěstovaným travním koberecem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411151	m2	13,810 92,900	205,00	19 044,50	CS ÚRS 2022 02
35	K	181411151	skladba S7* 42,7+50,2					
	Online PSC							
	W							
	W							
36	M	69334007	koberec trávníkový vegetačních střech		92,900			
	W		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182303111	m2	92,900	2 500,00	232 250,00	CS ÚRS 2022 02
37	K	182303111	skladba S7* 42,7+50,2	m2	92,900	2 110,00	196 019,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
	W							
	W							
38	M	10321004	substrát vegetačních střech intenzivní trávníkový 92,9*0,07 *Přepočtené koeficientem množství	m3	92,900 6,503 6,503	3 710,00	24 126,13	CS ÚRS 2022 02
	W							
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				830 764,04	
39	K	622635021	Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622635021	m2	290,000	159,00	46 110,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
	W		přespárování zdiva atiky					
	W		směrem k řešenímu prostranství		80,000			
	W		80					
	W		směrem k řece		210 000			
	W		210		290 000			
	W		Součet					
40	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 25/30 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311116	m3	92,942	4 600,00	427 533,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
	W		skladba S1*					
	W		1162,3*0,075		87,173			
	W		skladba S2*					
	W		(21,45+1,45+9,8)*0,075		2,453			
	W		skladba S3*					
	W		30,4*0,075		2,280			
	W		skladba S4*					
	W		(2,64+1,75+3,85+2,21+3,36)*0,075		1,036			
	W		Součet		92,942			
41	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319011	m3	92,942	1 150,00	106 883,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
42	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319171	m3	92,942	351,00	32 622,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
43	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631362021	t	2,007	49 900,00	100 149,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
	W		kari 150/150/4					
	W		skladba S1*					
	W		1162,3*1,35/1000*1,2		1,883			
	W		skladba S2*					
	W		(21,45+1,45+9,8)*1,35/1000*1,2		0,053			
	W		skladba S3*					
	W		30,4*1,35/1000*1,2		0,049			
	W		skladba S4*					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(2,64+1,75+3,85+2,21+3,36)*1,35/1000*1,2		0,022			
	W		Součet		2,007			
44	K	634911124	Rezaní dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 50 do 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634911124 Poznámká k položce: dilatace 8 x 8 m dilatace spádované betonové mazaniny	m	441,600	150,00	66 240,00	CS ÚRS 2022 02
	W		6*33,6		201,600			
	W		6*40		240,000			
	W		Součet		441,600			
45	K	634662111	Výplň dilatačních spár mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry do 10 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634662111	m	441,600	116,00	51 225,60	CS ÚRS 2022 02
	D	8	Trubní vedení				3 488,57	
46	K	894302161	Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894302161 šachta tl. stěny 200 mm 0,1*0,2*(1,25+1,25+0,95+0,95) šachta tl. stěny 125 mm 0,1*0,125*(0,6+0,6+0,85+0,85) 0,1*0,125*(0,68+0,68+1,23+1,23) Součet	m3	0,172	4 100,00	705,20	CS ÚRS 2022 02
47	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravouhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894502201 šachta tl. stěny 200 mm 0,1*(1,25+1,25+0,55+0,55) 0,1*(1,85+1,65+0,95+0,95) šachta tl. stěny 125 mm 0,1*(0,6+0,6+0,6+0,6) 0,1*(0,85+0,85+0,85+0,85) 0,1*(0,68+0,68+0,98+0,98) 0,1*(0,93+0,93+1,23+1,23) Součet	m2	2,224	403,00	896,27	CS ÚRS 2022 02
48	K	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894608112 předpoklad 50 kg/m3 50*0,175/1000	t	0,009	49 900,00	449,10	CS ÚRS 2022 02
49	K	899101113	Osazení poklopů litinových a ocelových bez rámu hmotností jednotlivě do 50 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899101113 poklop DN 550 mm	kus	1,000	202,00	202,00	CS ÚRS 2022 02
50	K	899103113	Osazení poklopů litinových a ocelových bez rámu hmotností jednotlivě přes 100 kg do 150 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899103113 poklopy kanalizačních šachet	kus	3,000	412,00	1 236,00	CS ÚRS 2022 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				291 002,04	
51	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213 detail D - rozhraní S1 a S7	m	18,050	437,00	7 887,85	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		16,25+1,8		18,050			
52	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	18,411	311,00	5 725,82	CS ÚRS 2022 02
	W		18,05+1,02 Přepočtené koeficientem množství		18,411			
53	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	2,708	148,00	400,78	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451577777					
	W		detail D - rozhraní S1 a S7					
	W		0,15*(16,25+1,8)		2,708			
54	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	1 239,210	65,00	80 548,65	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726121					
	W		skladba S1		1 162,300			
	W		1162,3		32,700			
	W		skladba S2		30,400			
	W		21,45+1,45+9,8		13,810			
	W		skladba S3		1 239,210			
	W		30,4		242,000			
	W		skladba S4		86,000			
	W		2,64+1,75+3,85+2,21+3,36		468,00			
	W		Součet	m2	242,000	65,00	15 730,00	CS ÚRS 2022 02
55	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	242,000	65,00	15 730,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726122					
	W		skladba S5		23,200			
	W		23,2		218,800			
	W		skladba S6		242,000			
	W		13,1+205,7		86,000			
	W		Součet	m	86,000	468,00	40 248,00	CS ÚRS 2022 02
56	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštěm polymerbetonového šířky do 200 mm	m	86,000	468,00	40 248,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935113111					
	W		nové odtokové žlaby		85,900			
	W		33,61+17,04+9,51+25,74		0,100			
	W		zaokrouhlení		86,000			
	W		0,1		77,000			
	W		Součet	kus	77,000	312,00	24 024,00	
57	M	935.Rpol.Ž	polymercementový odvodňovací žlab 118x104x1000 mm s nerezovým roštěm	kus	77,000	312,00	24 024,00	
	W		86-9		77,000			
58	M	935.Rpol.V	polymercementový odvodňovací žlab 118x104x1000 mm s nerezovým roštěm a odtokem DN 100	kus	9,000	488,00	4 392,00	
59	K	952901131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omýtim	m2	290,000	121,00	35 090,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901131					
	W		umytí zdíva atiky					
	W		směrem k řešenému prostoru		80,000			
	W		80		210,000			
	W		směrem k řece		290,000			
	W		210		1 239,210	62,10	76 954,94	CS ÚRS 2022 02
	W		Součet	m2	1 239,210	62,10	76 954,94	CS ÚRS 2022 02
60	K	952902501	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých	m2	1 239,210	62,10	76 954,94	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902501					
	W		čištění po rozebrání stávajících skladby					
	W		skladba S1		1 162,300			
	W		1162,3		32,700			
	W		skladba S2					
	W		(21,45+1,45+9,8)					
	W		skladba S3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
V			30,4		30,400			
			skladba S4*					
			(2,64+1,75+3,85+2,21+3,36)		13,810			
			Součet		1 239,210			
D	998		Přesun hmot				342 821,12	
61	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlažďeným	t	394,138	423,00	166 720,37	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998229112					
V			788,275*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		394,138			
62	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	394,138	216,00	85 133,81	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011					
V			788,275*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		394,138			
63	K	998223094	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	788,275	32,60	25 697,77	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223094					
64	K	998223095	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	2 364,825	27,60	65 269,17	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223095					
P			Poznámka k položce:					
V			Předpoklad doprava do 20 km					
			788,275*3 'Přepočtené koeficientem množství		2 364,825			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 455 308,24	
D	711		Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům				21 521,81	
65	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S natěrem penetračním	m2	15,705	124,00	1 947,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112001					
V			detail D					
V			0,25*29,2		7,300			
V			detail E					
V			0,25*33,62		8,405			
V			Součet		15,705			
66	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr		54,00	288,36	CS ÚRS 2022 02
V			15,705*0,34 'Přepočtené koeficientem množství		5,340			
67	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	15,705	180,00	2 826,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711142559					
V			detail D					
V			0,25*29,2		7,300			
V			detail E					
V			0,25*33,62		8,405			
V			Součet		15,705			
68	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	19,176	264,00	5 062,46	CS ÚRS 2022 02
V			15,705*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		19,176			
69	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	15,705	180,00	2 826,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711142559					
V			detail D					
V			0,25*29,2		7,300			
V			detail E					
V			0,25*33,62		8,405			
V			Součet		15,705			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu	m2	19,176	265,00	5 081,64	CS ÚRS 2022 02
	W		15,705*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		19,176			
71	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	15,705	125,00	1 963,13	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161212					
	W		detail D					
	W		0,25*29,2		7,300			
	W		detail E					
	W		0,25*33,62		8,405			
	W		Součet		15,705			
72	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	500,000	3,05	1 525,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711201					
D	712		Povlakové krytiny				1 594 846,09	
73	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1 239,210	23,00	28 501,83	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712311101					
	W		skladba S1°					
	W		1162,3		1 162,300			
	W		skladba S2°					
	W		21,45+1,45+9,8		32,700			
	W		skladba S3°					
	W		30,4		30,400			
	W		skladba S4°					
	W		2,64+1,75+3,85+2,21+3,36		13,810			
	W		Součet		1 239,210			
74	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	396,547	54,00	21 413,54	CS ÚRS 2022 02
	W		1239,21*0,32 *Přepočtené koeficientem množství		396,547			
75	K	712332122	Povlakové krytiny střech plochých na suchu novopá fólie vrstva ochranná, drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	1 239,210	268,00	332 108,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712332122					
	W		skladba S1°					
	W		1162,3		1 162,300			
	W		skladba S2°					
	W		21,45+1,45+9,8		32,700			
	W		skladba S3°					
	W		30,4		30,400			
	W		skladba S4°					
	W		2,64+1,75+3,85+2,21+3,36		13,810			
	W		Součet		1 239,210			
76	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	1 239,210	217,00	268 908,57	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341559					
	W		skladba S1°					
	W		1162,3		1 162,300			
	W		skladba S2°					
	W		21,45+1,45+9,8		32,700			
	W		skladba S3°					
	W		30,4		30,400			
	W		skladba S4°					
	W		2,64+1,75+3,85+2,21+3,36		13,810			
	W		Součet		1 239,210			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	1 444,299	205,00	296 081,30	CS ÚRS 2022 02
	W		1239,21*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 444,299			
78	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	1 239,210	217,00	268 908,57	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341559					
	W		skladba S1'					
	W		1162,3		1 162,300			
	W		skladba S2'					
	W		21,45+1,45+9,8		32,700			
	W		skladba S3'					
	W		30,4		30,400			
	W		skladba S4'					
	W		2,64+1,75+3,85+2,21+3,36		13,810			
	W		Součet		1 239,210			
79	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE folii nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	1 444,299	195,00	281 638,31	CS ÚRS 2022 02
	W		1239,21*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 444,299			
80	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásu (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupu střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	9,000	743,00	6 687,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341715					
	W		prostup v místě vpustí					
	W		9		9,000			
81	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	2,250	205,00	461,25	CS ÚRS 2022 02
	W		9*0,25 'Přepočtené koeficientem množství		2,250			
82	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE folii nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	2,250	195,00	438,75	CS ÚRS 2022 02
	W		9*0,25 'Přepočtené koeficientem množství		2,250			
83	K	712771611	Provedení ochranných pásu vegetační střechy osazení ochranné kacírkové listy pružením konstrukcí	m	90,000	123,00	11 070,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712771611					
	W		detail F - přechody mezi jednotlivými skladbami					
	W		S7' - S6'		30,080			
	W		11,23+15,52+3,33					
	W		S7' - S5'		3,020			
	W		3,02					
	W		S1' - S3'		11,570			
	W		7+4,57					
	W		S1' - S4'		45,020			
	W		5,43+5,27+5,07+4,92+4,54+4,39+4,19+4,03+3,72+0,8+0,5+0,95+0,52+0,69					
	W		zaokrouhlení		0,310			
	W		0,31		90,000			
	W		Součet		91,800			
84	M	69334023	lišta kacírková výška 120mm AI	m	91,800	622,00	57 099,60	CS ÚRS 2022 02
	W		90*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		91,800			
85	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střešní, nátěrem penetračním	m2	15,525	114,00	1 769,85	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712811101					
	W		detail A					
	W		0,15*44,5		6,675			
	W		detail B					
	W		0,15*59		8,850			
	W		Součet		15,525			
86	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	5,434	54,00	293,44	CS ÚRS 2022 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		15,525*0,35 'Přepočtené koeficientem množství		5,434			
87 K	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712841559	m2	15,525	256,00	3 974,40	CS ÚRS 2022 02
W		detail A		6,675			
W		0,15*44,5		8,850			
W		detail B		15,525			
W		0,15*59					
W		Součet					
88 M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	18,630	195,00	3 632,85	CS ÚRS 2022 02
W		15,525*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		18,630			
89 K	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712841559	m2	15,525	256,00	3 974,40	CS ÚRS 2022 02
W		detail A		6,675			
W		0,15*44,5		8,850			
W		detail B		15,525			
W		0,15*59					
W		Součet					
90 M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	18,630	205,00	3 819,15	CS ÚRS 2022 02
W		15,525*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		18,630			
91 K	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712201	%	1 500,000	2,71	4 065,00	CS ÚRS 2022 02
W							
D	713	Isolace tepelné			28 078,59		
92 K	713141212	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141212	m	103,500	123,00	12 730,50	CS ÚRS 2022 02
W		detail A		44,500			
W		44,5		59,000			
W		detail B		103,500			
W		59					
W		Součet					
93 M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm	m	105,570	137,00	14 463,09	CS ÚRS 2022 02
W		103,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		105,570			
94 K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713201	%	500,000	1,77	885,00	CS ÚRS 2022 02
W							
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			55 380,00		
95 K	721173315	Potrubi z trub PVC SN4 dešťové DN 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173315	m	36,000	515,00	18 540,00	CS ÚRS 2022 02
W		dle technické zprávy					
W		36					
96 K	721239114	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721239114	kus	9,000	1 550,00	13 950,00	CS ÚRS 2022 02
W		západní žlab					
W		3					
W		středový žlab					
W		3					
W		východní žlab					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3								
Součet					3,000			
včetně					9,000			
97	M	56231104	vtok sřešní svislý s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci plochých střech DN 75, DN 110, DN 125, DN 160	kus	9,000	2 450,00	22 050,00	CS ÚRS 2022 02
98	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	500,000	1,68	840,00	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721201								
Online PSC								
D 741								
Elektroinstalace - silnoproud							441 454,00	
99	K	741.Rpol.001	RSI-20-20-A230 Instalační stykač	kus	1,000	1 085,00	1 085,00	
100	K	741.Rpol.002	SVBC-12,5-3-MZ kombinovaný svodič bleskových proudů a přepěti	kus	1,000	5 969,00	5 969,00	
101	K	741.Rpol.003	LTN-10B-1 Jistič	kus	1,000	196,00	196,00	
102	K	741.Rpol.004	LTN-2B-1 Jistič	kus	1,000	329,00	329,00	
103	K	741.Rpol.005	Zdroj AC/DC, 230Vac/24Vdc, 480W, na DIN	kus	1,000	6 035,00	6 035,00	
104	K	741.Rpol.006	Zdroj AC/DC, 230Vac/24Vdc, 240W, na DIN	kus	1,000	2 955,00	2 955,00	
105	K	741.Rpol.007	LED pásek, 4,8W/M, DC24V, 400lm/M, IP67, vč. ochranné lišty	m	52,000	2 086,00	108 472,00	
106	K	741.Rpol.008	Svítlidla pro zabudování do dlažby vč. montážního boxu	kus	11,000	9 985,00	109 835,00	
Poznámka k položce:								
odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku								
107	K	741.Rpol.009	Svítlidla pro zabudování do dlažby vč. montážního boxu	kus	11,000	9 985,00	109 835,00	
Poznámka k položce:								
odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku								
P								
108	K	741.Rpol.010	2-pólové svorky s IP68	kus	4,000	715,00	2 860,00	
109	K	741.Rpol.011	3-pólové svorky s IP68	kus	42,000	825,00	34 650,00	
110	K	741.Rpol.012	4-pólové svorky s IP68	kus	2,000	979,00	1 958,00	
111	K	741.Rpol.013	CYKY-O 2x1.5, pevné + chránička pod dlažbu	m	150,000	110,00	16 500,00	
112	K	741.Rpol.014	Demontáž stávajícího zařízení	hod	24,000	385,00	9 240,00	
113	K	741.Rpol.015	Výchozí revize	hod	4,000	970,00	3 880,00	
114	K	741.Rpol.016	Vyhotovení zprávy o výchozí revizi	hod	8,000	495,00	3 960,00	
115	K	741.Rpol.017	Podružný materiál	kpl.	1,000	21 000,00	21 000,00	
116	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3 850,000	0,70	2 695,00	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741201								
Online PSC								
D 764								
Konstrukce klempířské							103 888,00	
117	K	764.Rpol.K.01	D+M krycí lišta z FeZn plechu jednostranně lakovaný tl. 0,60 mm, r.š. 120 mm	m	103,500	747,00	77 314,50	
59+44,5								
118	K	764.Rpol.K.02	D+M příličná lišta z FeZn plechu bez povrchové úpravy tl. 0,60 mm, r.š. 55 mm	m	59,000	327,00	19 293,00	
119	K	783442101	Tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm, tmelem polyuretanovým	m	103,500	63,00	6 520,50	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783442101								
Online PSC								
detail A								
44,5								
detail B								
44,500								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		59		59,000			
	W		Součet		103,500			
120	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764201	%	500,000	1,52	760,00	CS ÚRS 2022 02
	Online	PSC						
D	767		Konstrukce zámečnické				88 410,54	
121	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767531111	m2	7,795	83,00	646,99	CS ÚRS 2022 02
	Online	PSC						
	W		nové čistící zóny					
	W		1,5*2,4		3,600			
	W		1,2*1,6		1,920			
	W		1,75*1,3		2,275			
	W		Součet		7,795			
122	M	69752030	rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnový	m2	7,795	8 990,00	70 077,05	CS ÚRS 2022 02
123	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767531121	m	19,500	145,00	2 827,50	CS ÚRS 2022 02
	Online	PSC						
	W		nové čistící zóny					
	W		2*(1,5+2,4)		7,800			
	W		2*(1,2+1,6)		5,600			
	W		2*(1,75+1,3)		6,100			
	W		Součet		19,500			
124	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	19,500	762,00	14 859,00	CS ÚRS 2022 02
	D	772	Podlahy z kamene				115 532,01	
125	K	772991442	Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od lepidla https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/772991442	m2	22,294	256,00	5 707,26	CS ÚRS 2022 02
	Online	PSC						
	W		repase piskovcové dlažby na koruně atiky v rozsahu 75%					
	W		0,5*(34,6+7,7+10+7,15)*0,75		22,294			
126	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131111	m2	22,294	232,00	5 172,21	CS ÚRS 2022 02
	Online	PSC						
	W		repase piskovcové dlažby na koruně atiky v rozsahu 75%					
	W		0,5*(34,6+7,7+10+7,15)*0,75		22,294			
127	K	772211313	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z měkkých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/772211313	m	59,450	768,00	45 657,60	CS ÚRS 2022 02
	Online	PSC						
	W		zpětná pokládka piskovcové dlažby na koruně atiky					
	W		34,6+7,7+10+7,15		59,450			
128	M	58381913	deska dlažební smírkovaná piskovec tl 40mm zpětná pokládka piskovcové dlažby na koruně atiky - doplnění 25% 0,5*0,25*(34,6+7,7+10+7,15)	m2	7,431	5 780,00	42 951,18	CS ÚRS 2022 02
	W							
	W				7,431			
129	K	772991411	Dlažby z kamene - ostatní práce čištění nových dlažeb po pokládce základní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/772991411	m2	29,725	85,00	2 526,63	CS ÚRS 2022 02
	Online	PSC						
	W		čištění piskovcové dlažby na koruně atiky					
	W		0,5*(34,6+7,7+10+7,15)		29,725			
130	K	772991422	Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvourvrstvý https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/772991422	m2	29,725	265,00	7 877,13	CS ÚRS 2022 02
	Online	PSC						
	W		impregnace piskovcové dlažby na koruně atiky					
	W		0,5*(34,6+7,7+10+7,15)		29,725			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	998772201	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovodní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 500,000	3,76	5 640,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998772201								
D	783		Dokončovací práce - nátery				6 197,20	
132	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	7,186	93,40	671,17	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783306801								
133	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým	m2	7,186	95,00	682,67	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301313								
134	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	7,186	230,00	1 652,78	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314203								
WV			repase ocelových poklopů kanalizačních šachet		1,445			
WV			(0,85*0,85)*2		3,135			
WV			(1,65*0,95)*2		2,288			
WV			(1,23*0,93)*2		0,318			
WV			(3,14*0,225*0,225)*2		7,186			
WV			Součet					
135	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	14,372	222,00	3 190,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101								
WV			7,186*2 'Prepočtené koeficientem množství		14,372			
D	OST		Ostatní				1 309 204,00	
136	K	OST.Rpol.001	D+M ocelový stojan na kola délky 4,8 m, kotveno pomocí přírubových spojů do nosné konstrukce	kus	1,000	47 100,00	47 100,00	
P								
Poznámka k položce:								
odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku								
137	K	OST.Rpol.002	D+M sestava dřevěných minipodíí různých výškových úrovní (75, 150, 225 a 300 mm) z masivu dubu, jednotlivě pudorysné 1140 x 1140 mm	kus	6,000	21 500,00	129 000,00	
P								
Poznámka k položce:								
odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku								
138	K	OST.Rpol.003	D+M mobilní květníky umožňující integraci sedáků po svém obvodu s dostatečnou kapacitou pro sadbu menších stromků, dřevěné části budou z dubového dřeva, kovové části ze zinkované oceli v odstínu RAL 7016	kus	4,000	179 900,00	719 600,00	
P								
Poznámka k položce:								
odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku								
139	K	OST.Rpol.004	D+M výsadba včetně substrátu do květníků - katalpa trubačovitá	kus	4,000	2 250,00	9 000,00	
P								
Poznámka k položce:								
odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku								
140	K	OST.Rpol.005	D+M výsadba do terénu - kultivar akátů	kus	3,000	2 250,00	6 750,00	
P								
Poznámka k položce:								
odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku								
141	K	OST.Rpol.006	D+M dřevěný chodníček dub 2700 x 1500 mm	kus	1,000	32 550,00	32 550,00	
P								
Poznámka k položce:								
odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku								
142	K	OST.Rpol.007	D+M otáčná křesla se skrytým roznášacím rámem pod dlažbu, rám tvořen ocelovou konstrukcí o rozměrech cca 1,5 x 1,5 m, dřevěné části budou z dubového dřeva, kovové části ze zinkované oceli v odstínu RAL 7016	kus	3,000	23 790,00	71 370,00	
P								
Poznámka k položce:								
odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku								
143	K	OST.Rpol.008	D+M zastíněné posezení sestávající se z trojice lavic pootečených vzájemně o 120°, lavice budou k nosné konstrukci kotveny pomocí přírubového spoje, dřevěné části budou z dubového dřeva, kovové části ze zinkované oceli v odstínu RAL 7016	kus	1,000	111 750,00	111 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku					
144	K	OST.Rpol.009	D+M zastínění posezení membránovou konstrukcí, která bude na třech bodech kotvena do ocelových sloupů se skrytými přírubovými spoji do nosné konstrukce	kus	1,000	27 200,00	27 200,00	
P			Poznámka k položce: odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku					
145	K	OST.Rpol.010	D+M umělecké dílo - zrcadlová koule z leštěného nerez, průměr 1500 mm, kotveno pomocí přírubového spoje do nosné konstrukce	kus	1,000	65 000,00	65 000,00	
P			Poznámka k položce: odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku					
146	K	OST.Rpol.011	D+M betonový šachový stůlek s betonovými židlemi, židle budou tvaru krychle o hraně 350 mm a budou vážit cca 100 kg, šachový stůlek bude vysoký 800 mm a široký 740 mm, jeho váha bude cca 500 kg	kus	1,000	24 884,00	24 884,00	
P			Poznámka k položce: odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku					
147	K	OST.Rpol.012	D+M vahadlová houpačka, k nosné konstrukci objektu kotveny pomocí přírubového spoje, dřevěné části budou z dubového dřeva, kovové části ze zinkované oceli v odstínu RAL 7016	kus	2,000	32 500,00	65 000,00	
P			Poznámka k položce: odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN3		Zařízení staveniště					
148	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	95 000,00	95 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000					
P			Poznámka k položce: výbavení staveniště, sklad materiálů, oplocení a zabezpečení staveniště apod.					
D	VRN6		Územní vlivy					
149	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/061002000					
W			zakrytí nosné konstrukce stropu podzemních garáží proti zatečení					
W			1					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20; 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

